CONCEICÃO DO CASTELO
' PREFEITURA MUNl(IPAL Estado do Espírito Santo

•

LEI COMPLEMENTAR Nº062/2012

CONCEDE REAJUSTE SALARIAL AOS .
SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - ·os vencimentos atuais dos . servidores efetivos e comissionados çio

Poder Legislativo de Conceição do Castelo - ES, a partir de 1° de março de

2012, passam a viger com reajuste salarial no percentual de 4% (quatro por

cento) .

Art. 2° - As despesas decorrentes d~ presente lei correrão à conta das

dotações próprias constantes da Câmara Municipal.

Art. ~º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, r.evogadas as

d_isposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição

do Castelo - ES, em 22 de março de 2012.

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com www.conceicaodocastelo . es.~ov. br

.itl· ~ ' Prdfltura Munlc!E.!J-

( eia .
d Case - ES

109,.s,o 'º"' IU1p•lto 1 1taGIAIAol
AOM.1 200t 1 2012

. -
·CONCEICAO DO CASTELO

' P R E F E 1 T. U R A .M U N 1 -C 1 P A L , Estado do Espírito Santo

/

...

SANÇÃO

Eu, ODAEL SPADETO, Prefeito Municipal de Conceição do Castelo , Estado do

Espírito Santo, no uso de minhas 'atribu ições legais; nos termos pr~vistos no

art. 42 da Lei Orgânica Municipal , SANCIONO, para todos os fins de direito, o

Proj~to de Lei Complementar nº. 00.1/2012, de autoria do Poder Legislativo,

. . aprovado pela Câmara Municipal na data de 20 de março de 2012, atribuindo­

lhe o nº. 062/2012.
' .

Gabinete do Prefeito Municipal de · Conceição

qo Castelo - ES, em 22 de març.o de 2012.

/

• 1

Av. fosé .Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceicão do Castelo - ES -Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com' · www.conceicaodocastelo.es.~ov. br